על ופצוע חבול המתלונן
האקדח נמצא הנאשם, בסיוע ,04.03.15 ביום ורק האירוע במועד במקום נמצא לא מהמתלונן שנלקח האקדח

האקדח. את הנאשם השליך שלתוכה לקיוסק, בסמוך הנמצאת באדנית

בגין אירועים אלה הורשע הנאשם על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי
סעיף 333 ביחד עם סעיף 335 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

שירות מבחן. ללא קשר לתסקיר התביעה תעתור לקבוע מתחם יישלח לקבלת תסקיר על-פי הסדר הטיעון, הנאשם
ענישה שבין 36 ל-72 חודשי מאסר בפועל ותבקש לגזור על הנאשם 51 חודשים בפועל, וכן מאסר על תנאי, וכתנאי

על-ידי שיימסרו פרטים על-פי למתלונן יועבר זה סכום כפיקדון, ₪ 10,000 של סך 08.11.15 ביום הפקיד הנאשם
הפרקליטות למזכירות בית המשפט כפיצוי. יתרת הפיצוי בסך 10,000 ₪ תשולם בחמישה תשלומים של 2,000 ₪ כל

אחד החל מיום 01.12.15 ובראשון לכל חודש שאחריו.

אי-תשלום שני תשלומים רצופים יעמיד את מלוא הסכום לפירעון מיידי.

זכות ערעור תוך 45 יום

ניתן והודּע היום, י"ד כסלו
תשע"ו, 26 נובמבר 2015,

במעמד הצדדים.
צבי גורפינקל, שופט בכיר